
Golub – Dobrzyń, 20.09.2023r.  

SZP.272.6.2023 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.6.2023 p.n.: „Budowa chodników przy 

drogach powiatowych na terenie powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023., poz. 1605) zwanej dalej ustawą, informuję, że w wyniku postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 pod 

nazwą: „Budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego”  

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

1. Dla części 1 p.n. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2121C Ciechocin-Świętosław od 

km 0+706 do km 1+965 długości 1,259 km” 

ROADBUD GP sp. z o. o 

Sokołowo, ul. Chabrowa 40 

87 - 400 Golub - Dobrzyń 

z ceną oferty 1 423 264,19 zł – 60 pkt 

okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 pkt 

łączna suma punktów przyznana ofercie – 100 pkt 

 

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec  niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ. 

 

2. Dla części 2 p.n. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2125C Paliwodzizna – Macikowo 

– Węgiersk od km 1+883 do km 2+337 długości 0,454 km” 

ROADBUD GP sp. z o. o 

Sokołowo, ul. Chabrowa 40 

87 - 400 Golub - Dobrzyń 

z ceną oferty 690 391,99 zł  – 60 pkt 

okres gwarancji: 36 miesięcy – 0 pkt 

łączna suma punktów przyznana ofercie – 60 pkt 

 

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec  niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ 

 

      Zatwierdził 

               Starosta Golubsko-Dobrzyński 

 

Franciszek Gutowski 

Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac 1000-lecia 25,  

87-400 Golub-Dobrzyń 


